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Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissao: 13/12/2022 12:02:56

Nome Estudante

ISABELA VIEIRA FARIAS

MARIA EDUARDA DOS
SANTOS PINTO

EMANUELLY HELLEN DE
JESUS BERNARDO

PEDRO HENRIQUE DE
JESUS DA SILVA

Data de
Nascimento

10/10/2018

07/02/2019

22/08/2018

14/03/2019

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 4 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

2° Opcgao: CEIM
AMIGOS DO
SABER

3° Opcao: CEIM
JOSE ELIAS

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

2° Opcgao: CEIM
AMIGOS DO
SABER

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Inscricao

22/11/2022
09:48:48

22/11/2022

12:47:12

22/11/2022
12:55:52

22/11/2022
14:37:35

Classificado Para

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

Turno

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Data da
Convocagao

05/12/2022
13:44:24

05/12/2022

14:10:05

05/12/2022
14:11:08

05/12/2022
14:32:13

13
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1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

2° Opcao: CEIM

ALICE SILVA DE MOURA 26/12/2018 .
JOSE ELIAS

3° Opcao: CEIM
AMIGOS DO
SABER

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL

MARIM
JADE COUTINHO

FAGUNDES 17/06/2018

2° Opcao: CEIM
AMIGOS DO
SABER

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

ENOQUE SOUZA VIEIRA 17/08/2018 2° Opcao: CEIM
DOS SANTOS AMIGOS DO

SABER

3° Opcao: CEIM
JOSE ELIAS

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

o an-
LORENZO RAFAEL 20/02/2019 2° Opcao: CEIM
SANTOS NASCIMENTO AMIGOS DO

SABER

3° Opcao: CEIM
JOSE ELIAS

1° Opcao: CEIM
18/01/2019 VALDIR GABRIEL
MARIM

ENZO RHAVY SILVA
PAJIARI

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL

PIETRO LUIZ DE MARIM

CASTRO SACRAMENTO 25/11/2018

DOS SANTOS
2° Opcao: CEIM

JOSE ELIAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

23/11/2022
08:06:20

23/11/2022
11:30:16

23/11/2022
12:18:33

23/11/2022
16:02:33

24/11/2022
11:06:37

24/11/2022
16:23:58

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

05/12/2022
14:49:35

05/12/2022
14:55:22

06/12/2022
08:37:36

06/12/2022
08:46:44

06/12/2022
08:57:06

06/12/2022
08:57:30

2/3
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GEOVANNA VITORIA DE
ALMEIDA SANTOS

RIS BELLA
MOLINAROLI BOMFA

ANA VITORIA PIMENTA
NASCIMENTO

03/12/2018

12/07/2018

07/11/2018

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

1° Opcao: CEIM
VALDIR GABRIEL
MARIM

Relagédo de Convocados | SISP

25/11/2022
08:26:34

25/11/2022
09:27:58

29/11/2022
20:41:39

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM

Total de Convocados do(a) 4 ANOS:

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL:

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

06/12/2022
09:02:43

06/12/2022
09:03:12

06/12/2022
09:03:43

Total Geral de Convocados: [§]

Total Geral: (]

3/3



